Seu público alvo está voltado para o público em geral, de classe média e classe média 

alta, há 11 anos no mercado, atualmente conta com uma carteira de clientes com 

aproximadamente 2.400 pacientes cadastrados, com uma média de 250 atendimentos por mês. 

É uma Empresa de pequeno porte, com faturamento médio anual de R$ 1.500.000,00 (Um 

milhão e quinhentos mil reais), o que representa uma média mensal de R$ 125.000,00. 

Possui instalações em prédio comercial, contendo recepção, 3 salas para procedimentos, 

uma área reservada para lavagem e esterilização de instrumentais, estoque, copa e dois 

banheiros.